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5 травня об 11.00 у 
Макарові відбудеть-
ся зустріч Руслана 
Сольвара з вибор-
цями. Народний де-
путат чекає на всіх, у 
кого є питання, про-
блеми або пропози-
ції за адресою: 
смт Макарів, вул. 
Б. Хмельницького, 9.

прибирали, садили дерева
Протягом 23-25 квітня школярі та пе-

дагоги загальноосвітніх і позашкільних 
навчальних закладів Макарівщини взяли 
активну участь у акціях «Зробимо Украї-
ну чистою» та «Посади своє дерево», які 
проходили в рамках двомісячника благо-
устрою населених пунктів. 

Головною метою цих заходів було ви-
ховання бережливого ставлення до при-
роди та багатств рідного краю, формуван-
ня й екологічної культури дітей, залучення 
їх до вирішення екологічних проблем на-
селеного пункту, де вони мешкають, та 
прищеплення учням любові до праці. 

Трудові «десанти», сформовані з учнів, 
учителів та технічних працівників, приби-

рали та впорядковували пришкільні тери-
торії, сквери, парки, лісосмуги, вулиці сіл і 
селищ, території біля водойм, пам’ятники 
та братські могили, де поховані герої Ве-
ликої Вітчизняної війни. У ході акції «По-
сади своє дерево» учні та вчителі висади-
ли саджанці фруктових дерев, каштанів, 
бузку, беріз, лип та інших декоративних 
рослин. Деяким із висаджених алей при-
своєно ім’я Героїв Небесної сотні. Окрім 
цього, члени шкільного лісництва, що діє 
на базі Ніжиловицького НВО «загальноос-
вітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок», 
посадили 40 000 саджанців у Ніжиловиць-
кому лісовому господарстві.

вшанували героїв 
чорнобиля

До 29-річниці  Чорнобильської трагедії 
був присвячений захід, який провели в кі-
нотеатрі «Ольвія» вихованці Макарівсько-
го ЦТДЮ ім. Д.Туптала разом із батьками 
та громадскістю, ініціатором якого став  
фольклорно-етнографічний гурток "Ди-
вокрай" (кер. Т.М. Отрох). В ньому взяли 
участь вихованці гуртків "Маска" (кер. 
О.М. Леоненко), "Крок до зірок" (М.І. Ві-
ноградова), "Промінці" (С.І. Перепелиця) 
Глядачі були зачаровні   виступами со-
лістів колективу "Вокаліз", які виконували 

твори патріотичної, громадської та народ-
ної тематики разом зі своїми батьками та 
членами батьківського комітету гурточка 
- В.М. Бачинським  та М.А. Кухарем  У свя-
ті взяли участь місцеві поети, члени Кон-
гресу літераторів України Паша Гран, Ма-
рія Верховець, Ігор Годенков. Хвилиною 
мовчання присутні на заході вшанували 
пам’ять героїв Чорнобиля та всіх  земля-
ків, які віддали життя за нашу Україну.

ІХ обласний огляд ХоровиХ 
колективІв 

Ім. кирила стеценка
У понеділок у районному будинку куль-

тури відбувся ІХ обласний огляд хорових 
колективів ім. Кирила Стеценка, в якому 
взяли участь хорові колективи з Бородян-
ського, Іванківського, Фастівського, Ки-
єво-Святошинського, Вишгородського, 
Васильківського районів та м. Славутич. 

Конкурс відкрив своїм виступом на-
родний хоровий колектив Макарівського 
районного будинку культури «Свят коло», 
під керівництвом лауреата Національної 
премії ім. Т.Шевченка, премії ім. Л. Ре-

вуцького, І. Огієнка та Б. Лятошинського, 
кавалера Ордена Святого Володимира ІІІ 
ступеня Віктора Степурка.

Виступ колективів оцінювали члени 
журі на чолі з Героєм України, лауреатом 
Національної премії ім. Тараса Шевчен-
ка, народним артистом України, художнім 
керівником Національної заслуженої ака-
демічної капели України «Думка», голо-
вою Київського обласного відділення На-
ціональної Всеукраїнської музичної спілки 
Євгеном Савчуком.

28 квітня сталася пожежа на території 
спецкомбінату "Чорнобильська пуща". На 
вечір вівторка вогнем охоплено приблиз-
но 400 га лісу, пожежа поширювалася в бік 
ЧАЕС.

Пізніше глава МВС Арсен Аваков пові-
домив, що пожежу біля Чорнобиля вдало-
ся загасити. Вогонь вдалося зупинити за 5 
км від могильників відходів.

Прем'єр-міністр Арсеній Яценюк за-
явив, що змін радіоактивного фону через 
пожежу біля Чорнобиля не відбулося.

Фронт загоряння в районі Чорнобиль-
ської зони оточений і зупинений, гасіння 

пожежі триває. Про це повідомляє прес-
служба Держслужби з надзвичайних ситу-
ацій вранці в середу. Ситуація контрольо-
вана. Гасіння загоряння триває", - сказано 
в повідомленні.

До гасіння пожежі залучена 51 одини-
ця техніки та 305 осіб, у тому числі 3 по-
жежних літаки та 2 вертольоти. На місці 
події розгорнуто штаб пожежогасіння, 
працює мобільна оперативна група.

У свою чергу в.о. глави ДСНС Зорян 
Шкіряк повідомив, що осередків відкри-
того верхового вогню практично не зали-
шилося.

до гасІння пожежІ 
залучена 51 одиниця теХнІки

За попередніми розрахунками на від-
новлення регіонів України, які постражда-
ли внаслідок бойових дій, потрібно 1,52 
млрд доларів. Про це заявив віце-прем'єр-
міністр, міністр регіонального розвитку, 
будівництва та ЖКГ Геннадій Зубко. Як вка-
зується в документі, така цифра отримана 
завдяки спільним розрахунками Міністер-
ства регіонального розвитку, будівництва 
та ЖКГ України, ЄС, ООН і Світового банку. 
У перший і найчисленніший пункт експерти 
включають галузі освіти, енергетики, охо-
рони здоров'я, забезпечення постражда-

лих житлом, водопостачання і транспорт.
За розрахунками, реалізація цього пла-

ну повинна допомогти 3,2 млн громадян 
України, які постраждали внаслідок бойо-
вих дій на сході, хоча при цьому реально 
потребують допомоги близько 5 млн осіб.

"Це питання відновлення постражда-
лих регіонів пов'язане не тільки з Луган-
ською та Донецькою областями, це також 
Харківська область, де більше 140 тисяч 
переселенців, Дніпропетровська - біль-
ше 80 тис, Запорізька область - 65 тис та 
інші", - зазначив Зубко.

на вІдновлення потрІбно 
1,5 млрд доларІв

НародНий депутат україНи 
руслаН сольвар проведе 

особистий прийом громадяН
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В умовах економічної кризи в Україні 
пенсіонери змушені виживати на маленькі 
пенсії. Пільгові категорії громадян, серед 
яких значна частина – пенсіонери – має пра-
во на безкоштовний проїзд у громадському 
транспорті, до якого, зокрема, належать 
автобуси. Але місць у такому транспорті 
для всіх пільговиків не вистачає. Фактично 
перевізники погоджуються безоплатно во-
зити щонайбільше двох-трьох пільговиків. 
Іншим – доводиться або платити, або чека-
ти наступного автобуса з надією, що, може, 
хоч там для них місце знайдеться. Держава 
ж у свою чергу, зобов’язана відшкодовува-
ти затрати, яких зазнав перевізник унаслі-
док здійснення таких перевезень. Однак на 
практиці їм відшкодовується лише незна-
чна частина коштів, реально ними  затра-
чених.  

«Як нам, пенсіонерам, жити після під-
няття комунальних тарифів, цін на продук-
ти, ліки та проїзд у транспорті? Чому, ті, хто 
розбудовував нашу державу, мусять же-
бракувати? 70% з нас отримують мінімаль-
ні пенсії. Поголівно кожному пенсіонеру не 
вистачає на життя. До того ж постійно до-
водиться принижуватися у транспорті, щоб 
проїхати безкоштовно. Інколи ще й вислу-
хаєш у свій адрес таке від водіїв, що вже й 
думаєш – краще б знайти ту копійчину та 
заплатити, щоб не вислуховувати нарікань. 
У нас, дякувати Богові, більш як півроку 
тому, з’явилась можливість їздити до Мака-
рова та Києва безкоштовно. А це – економія 
до 50 грн, якщо потрібно дістатися Києва. 
Але ж інші перевізники сплять і бачать, як би 
ці маршрути закрити. Не вигідно їм це», – 
жаліється пенсіонерка з Макарівщини Ніла 
Волосович, збираючи 24 квітня о 8 ранку 
в смт Кодра підписи під листом-подякою 
«Благодійному фонду Руслана Сольвара 
«Разом у майбутнє» за проект «Безкоштов-
ний автобус», згідно з яким з вересня 2014 

року соціально неза-
хищені верстви на-
селення, а також сім’ї 
учасників АТО мають 
право на безоплатний 
проїзд різними марш-
рутами по Київській 
області без обмежень. 
На Сквирщині діє 9 
безкоштовних марш-
рутів, на Макарівщині 
– 4 (у тому числі через 
населені пункти Киє-
во-Святошинського 
району), на Фастівщи-
ні – 1. 

Підтримують Нілу 
Григорівну й інші паса-
жири, котрими швид-
ко наповнюється ав-

тобус з Кодри до столиці. «Інші перевізники 
постійно жаліються на цей автобус, а також 
намагаються переконати адміністрацію, що 
він не потрібен, адже курсує напівпорожній. 
Але це абсурд. Ви самі в цьому перекона-
лися сьогодні. Звичайно, їм він не на руку, 
адже водії цього автобусу не відмовляють 
у безоплатному проїзді навіть студентам 
і школярам. Поки що ми просто збирає-
мо підписи на захист нашого автобусу. За 
сьогодні вже є близько сотні підписів. Але 
якщо десь «зверху» надумають від нас його 
забрати, ми перекриємо дороги – готові й 
до такого кроку».

Ніна Францівна теж пенсіонерка. 23 
роки пропрацювала директором школи. 
Користується автобусом з часу його по-
яви. Тепер періодично їздить до Макарова 
за ліками для свого чоловіка-інваліда. Опи-
нилася у скрутному становищі. Вважає по-
яву «Безкоштовного автобусу» справжнім 
чудом.

Ветеран ВВВ – 92-річний Махайло Іл-
ларіонович їде до столичного військово-
го госпіталя. Дідусь має право двічі на рік 
відпочивати у санаторії в м. Пуща-Водиця. 
Охоче користається нагодою, тому їде за 
оформленням путівки.

Володимир Борисович зайняв місце 
біля водія. Односельчани сміються, мов-
ляв, це вже його законне місце, адже їздить 
до Києва щорейса. Куди їде - не розповів – 
має право.

Переповнений автобус і дитячим смі-
хом. Учні с. Забуяння шкільного автобусу не 
мають, тому їм теж зручно користуватися 
«безкоштовним». 

Сам водій Геннадій сьогодні працює 
всього четвертий день. Зізнається, що во-
зити таку особливу категорію громадян 
непросто: «Наша робота – не просто кер-
мувати. Потрібно бути уважним, обереж-

ним – навіть трохи психологом – постійно 
слідкувати за станом здоров’я пасажирів. 
Постійно поновлюємо аптечки».

Розуміючи, що при фотокамері всі зда-
ються добросердечними та щирими, їдемо 
автобусом та питаємо у пасажирів їхньої 
думки про водіїв. Правда, нарікань на їхню 
роботу в людей немає. Більше того - водії, 
запевняють пасажири, - люб’язні та ввічли-
ві. Якщо пасажири-пільговики не можуть 
зайти до автобуса, він виходить на зупинці 
та просить вийти з салону пасажирів, які не 
мають пільг. Але якщо місця є, проїхати без-
оплатно можуть всі охочі.

«Порушення Законодавства», «Підкуп 
виборців», «Жителів Київщини підкупову-
ють безкоштовними автобусами» - таки-
ми заголовками рясніли новинні сайти та 
шпальти газет у вересні-жовтні 2014 року в 
період Парламентської передвиборчої кам-
панії. Жителів Київщини запевняли, що ра-
діти їм залишилося недовго. Після виборів 
«безкоштовний сир у мишоловці» заберуть. 
На Благодійний фонд «Разом у майбутнє» 
тричі подавали позови у суд, та позови ці 
задоволено не було у зв’язку з недостат-
ньою кількістю доказів підкупу виборців. 

Намагаюся з’ясувати з людьми політич-
ну складову питання. Звідки така щедрість? 
Для чого реально більш ніж півроку сотні 
тисяч людей возять безкоштовно? Пасажи-
ри говорити про це не хочуть – вірять лише, 
що добро існує і вони реально суттєво еко-
номлять.

Мирослава Столяр.

Безкоштовні автоБуси на київщині 
стали поперек горла перевізникам

Мабуть, кожен бачив дерева та кущі, 
що їх американський білий метелик пе-
ретворив на суцільні кокони – павутини. 
Якщо вчасно не допомогти рослині, оку-
пованій цим небезпечним шкідником, 
вона загине. Батьківщиною його є Північ-
на Америка. В Україні його вперше вияв-
лено у 1952 році в Закарпатській області, 
відбулося поступове розповсюдження 
шкідника в інші регіони країни. Живиться 
гусениця більш як на 250 видах плодових 
і декоративних порід, і тому характеризу-
ється як винятково агресивний і небез-
печний шкідник, здатний завдати великої 
шкоди насадженням.

Час вильоту американського білого 
метелика, зазвичай, припадає на кінець 
квітня – початок травня. Літ метеликів 
дуже розтягнутий за часом.  Дорослі ко-
махи активні в вечірній та нічний час, 

вдень ховаються в кронах дерев. 
Самки відкладають до 300 яєць 
купками на верхню і нижню сторо-
ни листя, частіше у верхній частині 
крони, які покривають тонким ша-
ром пуху. Тривалість життя метелика 
5-14 днів, плодючість до 2000 яєць. 

Гусениці американського білого 
метелика відразу починають живи-
тися, скелетують листя з нижньої 
сторони, живуть колоніями. Обплі-
таючи листя павутиною, утворю-
ють гніздо, поступово розширюючи 
його, обплітають цілі гілки. З віком 
гусениці з'їдають листя, залишаю-

чи тільки жилки. Молода гусінь амери-
канського білого метелика - світло-жов-
та, голова і грудний щиток чорні, уздовж 
спини проходять два ряди світло-жовтих 

бородавок з чорними і білими волосками. 
Доросла гусениця 30-40 мм завдовжки, 
на спині бархатисто-коричнева з чорними 
бородавками, з боків тіла лимонно-жовті 
смуги з помаранчевими бородавками, го-
лова і ноги чорні. Починаючи з п'ятого віку, 
гусениці розповзаються і ведуть поодино-
кий спосіб харчування,  линяють шість ра-
зів і проходять сім стадій, три-
валість розвитку їх залежить 
від температури. Закінчивши 
живлення, гусениці заповза-
ють в тріщини та під відсталу 
кору, в інші затишні місця, де 
заляльковуються на початку 
липня і це триває 10-15 днів. 
Літ метеликів другого поко-
ління починається у другій 
половині липня і триває до ве-

ресня. Розповсюджуєть-
ся шляхом перельотів, з 
рослинною продукцією, 
в пакувальному матеріа-
лі з тарою та транспорт-
ними засобами, лялечки 
- з дровами.

 Виявлені гусениці американ-
ського білого метелика молодших 
віків збирають разом з пошкоджени-
ми листками і механічно знищують. 
Якщо не можливо зібрати гусениць 
вручну, то павутинні гнізда зрізають 
і заселені дерева обробляють  ін-
сектицидами, біопрепаратами або їх 

сумішами. Такі дерева або скелетні гілки 
необхідно позначити, щоб пізніше пере-
конатися в повному їх знищенні.

Обов’язкове проведення також і  агро-
технічних заходів: з осені очищують дере-
ва від нашарувань кори, білять стовбури 
та скелетні гілки 20%-им вапняним моло-

ком, знищують рослинні рештки, виявлені 
гнізда зрізують та знищують, у разі, якщо з 
осені побілка не була проведена або дуже 
змилась, у лютому-березні під час відлиг 
побілку повторюють. Якщо шкідник в саду 
виявлений вперше, про це слід повідоми-
ти  інспекторів фітосанітаної служби.

тетяна Цілепа,
державний фітосанітарний інспектор.

небезпечний шкідник дерев

Символи 
перемоги 

Укрїнський народ постійно по-
терпав від війн на нашій території. 
Болючим спогадом для всіх нас є 
Велика Вітчизняна війна. Великою 
жертовністю заплачено за перемогу. 
Саме тому не дивно, що День Пере-
моги над нацистською армією є для 
нас таким важливим і в пам’ять про 
загиблих солдат було створено певні 
символи. Зовсім новим для нас є не-
щодавно прийнятий символ пам’яті – 
червоний мак. 

 Всім давно відома георгіївська 
стрічка завжди використовувалася 
на парадах, приурочених до 9 трав-
ня. Проте чи багато хто знає історію 
цієї символіки? Георгіївська стрічка 
вперше була запроваджена ще у Ро-
сійській імперії Катериною II разом 
з Орденом Георгія. Тоді це був символ 
слави російської імперської зброї та 
війська. У роки СРСР ця стрічка була 
використана лише у 1943 році при за-
провадженні ордена «Слави». Вона 
символізувала перемогу над німецьки-
ми загарбниками. Так, дійсно, жовто-
чорна смужка під час Великої Вітчизня-
ної війни була переможним знаком. 

На мою думку, георгіївська стрічка 
лише для колишніх республік СРСР є 
відзнакою перемоги цілої країни. Для 
Росії ж вона ніщо інше, як символ пе-
ремоги російської армії. Навіть зараз 
росіяни активно використовують цю 
символіку: ми бачили її на військових, 
що окупували Крим минулого року, ми 
бачимо її і на бойовиках на Донбасі. 
Для мене, як і, напевно, для більшості 
українців, не може бути рідним символ, 
який є рідним і для відвертого ворога. 
Саме тому зображення георгіївської 
стрічки зараз лише нагадує про сепа-
ратистські наміри Росії, а ніяк не про 
перемогу у Великій Вітчизняній війні. 

З 2014 року офіційно символом 
пам’яті жертв війни в Україні є квітка 
маку, яка здавна поширена в Західній 
Європі, Північній Америці та Австралії. 
Ідея щодо використання цієї квітки на-
лежить американці Моїні Майкл. Вона 
займалася благодійницькою діяльніс-
тю, а саме фінансовою підтримкою не-
мічних ветеранів війни. 

Я повністю підтримую ідею ство-
рення власного символу Дня Перемо-
ги в  Україні. Ми повинні рівнятись на 
демократичні розвинені країни, а не на 
країну-агресора. 

Мар’яна лопата.

на допомогу садоводам
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ВІДОМОСТІ, ЗАЗНАЧЕНІ У ДЕКЛАРАЦІЇ

про майно, доходи, витрати і зобов’язання 
фінансового характеру за 2014 рік Оніщенка Івана 

Івановича, Фасівського сільського голови 
Макарівського району Київської області

Члени сім’ї декларанта: дружина, син.
Загальна сума сукупного доходу, гривні, у т.ч.:  декла-

ранта – 58411,00;
членів сім’ї – 76 000,00.
Майно, що перебуває у власності, в оренді чи в іншо-

му праві користування декларанта, та витрати декларан-
та на придбання такого майна або на користування ним.

Земельні ділянки –10000 кв. м.
Житлові будинки – 110,0 кв.м.
Майно, що перебуває у власності, в оренді чи в іншо-

му праві користування членів сім’ї декларанта.
Земельні ділянки: 24000 кв. м.
Транспортні засоби, що перебувають у власності, в 

оренді чи на іншому праві користування декларанта, та 
витрати декларанта на їх придбання (користування).

Автомобілі легкові: MITSUBISHI/LANCER,1,6 куб.см., 
2006 року випуску.

Інші засоби: Трактор ЮМЗ-6, 1997 року випуску.

ВІДОМОСТІ, ЗАЗНАЧЕНІ У ДЕКЛАРАЦІЇ 
про майно, доходи, витрати і зобов’язання 

фінансового характеру за 2014 рік Сухенко Ольги 
Петрівни, Мотижинського сільського голови 

Макарівського району Київської області
Члени сім’ї декларанта: чоловік, син, дочка.
Загальна сума сукупного доходу, у т.ч.: декларанта – 

68393 грн.; членів сім’ї – 53 824 грн.
Заробітна плата, інші виплати та винагороди, нарахо-

вані (виплачені) декларанту відповідно до умов трудового 
або цивільно -правового договору (крім виплат, зазначе-
них у позиціях 7, 8): декларанта – 68393  грн.; членів сім’ї 
– 43 984 грн., інші види доходів членів сім’ї – 9840  грн.

Майно, що перебуває у власності, в оренді чи в іншо-
му праві користування декларанта, та витрати декларан-
та на придбання такого майна або на користування ним:

Земельні ділянки: 2900 кв. м.
Майно, що перебуває у власності, в оренді чи в іншо-

му праві користування членів сім’ї декларанта:
Земельні ділянки: 14225 кв. м.
Житлові будинки: 150 кв.м.
Квартири: 120,1 кв.м.
Транспортні засоби, що перебувають у власності, в 

оренді чи на іншому праві користування декларанта, та 
витрати декларанта на їх придбання (користування):

Легкові автомобілі: RV-4, 2,0 куб.см, 2006 року випуску.
Транспортні засоби, що перебувають у власності, в 

оренді чи на іншому праві користування членів сім’ї де-
кларанта:

Автомобілі легкові: Рено, 1,5 куб.см., 2008 року ви-
пуску.

Трактор УТУ 704, 5,25 куб.см., 2005 року випуску.

ВІДОМОСТІ, ЗАЗНАЧЕНІУ ДЕКЛАРАЦІЇ
про майно, доходи, витрати і зобов’язання 

фінансового характеру за 2014 рік Приходька 
Михайла Степановича, Козичанського сільського 

голови Макарівського району Київської області
Члени сім’ї декларанта: дружина.
Загальна сума сукупного доходу, гривні, у т.ч.:  декла-

ранта – 47468,58;
членів сім’ї – 28800.
Заробітна плата, інші виплати та винагороди, нарахо-

вані (виплачені) декларанту відповідно до умов трудово-
го або цивільно-правового договору (крім виплат, зазна-
чених у позиціях 7, 8): декларанта – 44368,58; членів сім’ї 
– 28800, матеріальна допомога декларанта - 3100,00.

Майно, що перебуває у власності, в оренді чи в іншо-
му праві користування декларанта, та витрати декларан-
та на придбання такого майна або на користування ним.

Земельні ділянки – 83622 кв. м.
Житлові будинки – 87,0 кв.м.
Майно, що перебуває у власності, в оренді чи в іншо-

му праві користування членів сім’ї декларанта.
Земельні ділянки: 51045 кв. м.
Транспортні засоби, що перебувають у власності, в 

оренді чи на іншому праві користування декларанта, та 
витрати декларанта на їх придбання (користування).

Автомобілі легкові: Ауді-80, 1,8 куб.см.,1989 року ви-
пуску.

Інші засоби: трактор ЮМЗ-6, 1997 року випуску.

ВІДОМОСТІ, ЗАЗНАЧЕНІ У ДЕКЛАРАЦІЇ
про майно, доходи, витрати і зобов’язання 

фінансового характеру за 2014 рік Карана Леоніда 
Борисовича, Гружчанського сільського голови 

Макарівського району Київської області
Члени сім’ї декларанта: дружина, дочка, син.
Загальна сума сукупного доходу, гривні, у т.ч.: декла-

ранта – 62752,31; членів сім’ї – 15600,00 грн.
Заробітна плата, інші виплати та винагороди, нарахо-

вані (виплачені) декларанту відповідно до умов трудово-
го або цивільно-правового договору (крім виплат, зазна-
чених у позиціях 7, 8): декларанта – 46504,31;  членів сім’ї 
– 15600,00, допомога по догляду за дитиною -15600,00.,  
матеріальна допомога декларанта -  5960, інші види до-
ходу декларанта – 10288,00  (пенсія);

Майно, що перебуває у власності, в оренді чи в іншо-
му праві користування декларанта, та витрати декларан-
та на придбання такого майна або на користування ним:

Квартири -   ------
Гаражі –   ---------.
Майно, що перебуває у власності, в оренді чи в іншо-

му праві користування членів сім’ї декларанта.
Земельні ділянки: 9040 кв. м. (для ведення  ОСГ), 

59480 кв. м (земельний пай).
Транспортні засоби, що перебувають у власності, в 

оренді чи на іншому праві користування декларанта, та 
витрати декларанта на їх придбання (користування).

Автомобілі легкові:   ----
Транспортні засоби, що перебувають у власності, в 

оренді чи на іншому праві користування членів сім’ї де-
кларанта ----

Автомобілі легкові:  ---
Мотоцикл: «Днепр-16» , 1990 року випуску.

ВІДОМОСТІ, ЗАЗНАЧЕНІ У ДЕКЛАРАЦІЇ 
про майно, доходи, витрати і зобов’язання 

фінансового характеру за 2014 рік 
Іващенка Олександра Миколайовича,  

Макарівського селищного голови  Макарівського 
району Київської області 

Члени сім’ї декларанта: дружина, донька, донька
Загальна сума сукупного доходу, гривні, у т.ч.: декла-

ранта – 80 196,24 грн.; членів сім’ї – 8 790,00 грн., у тому 
числі: заробітна плата, інші виплати та винагороди, нара-
ховані (виплачені) декларанту відповідно до умов трудо-
вого договору або цивільно-правового договору (крім ви-
плат, зазначених у позиціях 7, 8) декларанта – 57 033,43 
грн.; матеріальна допомога декларанта – 10 574,81 грн.; 
інші види доходів декларанта – 12 588,00 грн. 

Майно, що перебуває у власності, в оренді чи на іншо-
му праві користування декларанта, та витрати декларан-
та на придбання такого майна або на користування ним: 
земельні ділянки – 58 000 кв.м, 47 400 кв.м, 37 200 кв.м, 2 
500 кв.м, 1 250 кв.м, 1 630 кв.м; інше майно – 40,25 кв.м.

Транспортні засоби, що перебувають у власності, 
в оренді чи на іншому праві користування декларанта, 
та витрати пов’язані на їх придбання (користування): 
Volkswagen transporter 4, 1900 куб.см, 2002 рік випуску; 
ВАЗ-21099, 4 цил., 1500 куб.см, 2002 рік випуску.

ВІДОМОСТІ, ЗАЗНАЧЕНІ У ДЕКЛАРАЦІЇ 
про майно, доходи, витрати і зобов’язання 

фінансового характеру за 2014 рік Королькової 
Любові Адамівни, Борівського сільського голови 

Макарівського району Київської області
Члени сім’ї декларанта: син, син.
Загальна сума сукупного доходу, у т.ч.: декларанта – 

87080 грн.; членів сім’ї – 0 грн.
Заробітна плата, інші виплати та винагороди, нарахо-

вані (виплачені) декларанту відповідно до умов трудово-
го або цивільно правового договору (крім виплат, зазна-
чених у позиціях 7, 8): декларанта – 66530  грн.; членів 
сім’ї – 0 грн., інші види доходів членів сім’ї – 20549  грн.

Майно, що перебуває у власності, в оренді чи в іншо-
му праві користування декларанта, та витрати декларан-
та на придбання такого майна або на користування ним:

Земельні ділянки: 74833 кв. м.
Житлові будинки: 80 кв.м.
Майно, що перебуває у власності, в оренді чи в іншо-

му праві користування членів сім’ї декларанта:
Земельні ділянки: 52016 кв. м.

ВІДОМОСТІ, ЗАЗНАЧЕНІ У ДЕКЛАРАЦІЇ
про майно, доходи, витрати і зобов’язання 

фінансового характеру за 2014 рік Савенок Ніни 
Миколаївни Мар'янівського сільського голови 

Макарівського району Київської області
Члени сім’ї декларанта: -
Загальна сума сукупного доходу, гривні, у т.ч. декла-

ранта – 74949,78;
Заробітна плата, інші виплати та винагороди, нарахо-

вані (виплачені) декларанту відповідно до умов трудового 
або цивільно-правового договору (крім виплат, зазначе-
них у позиціях 7, 8) декларанта – 42723,72;

матеріальна допомога декларанта - 3480,00, інші ви-
плати – 28746,06.

Майно, що перебуває у власності, в оренді чи в іншо-
му праві користування декларанта, та витрати декларан-
та на придбання такого майна або на користування ним:

Земельні ділянки – 10800 кв. м.
Житлові будинки – 64,0 кв.м.
Майно, що перебуває у власності, в оренді чи в іншо-

му праві користування членів сім’ї декларанта:
Земельні ділянки: 6000 кв. м.
Транспортні засоби, що перебувають у власності, в 

оренді чи на іншому праві користування декларанта, та 
витрати декларанта на їх придбання (користування) - не-
має.

ВІДОМОСТІ, ЗАЗНАЧЕНІ У ДЕКЛАРАЦІЇ 
про майно, доходи, витрати і зобов’язання 

фінансового характеру за 2014 рік Пелешок Юлії 
Василівни, Колонщинського сільського голови 

Макарівського району Київської області.
Відповідно до частини другої статті 12 Закону України 

«Про заходи запобігання і протидії корупції» публікуємо 
відомості, зазначені у поданій декларації про майно, до-
ходи, витрати і зобов’язання фінансового характеру за 
2014 рік сільського голови Колонщинської сільської ради 
Пелешок Юлії Василівни та членів сім’ї, а саме:

Члени сім’ї декларанта: чоловік, дочка.
Загальна сума сукупного доходу декларанта стано-

вить 103129,85 грн., членів сім’ї 297152,00 грн., заро-
бітна плата, інші виплати та винагороди, нараховані (ви-
плачені) декларанту відповідно до умов трудового або 
цивільно-правового договору (крім виплат, зазначених 
у позиціях 7,8): декларанта 60578,48; матеріальна допо-
мога декларанта – 9614,97; пенсійні виплати декларанта 
- 32936,40; членів сім’ї дохід від провадження підприєм-
ницької діяльності - 285176,00; пенсійні виплати членів 
сім’ї – 11976,00.

Майно, що перебуває у власності декларанта: зе-
мельні ділянки – 10780 м.кв.; житловий будинок в с. Ко-
лонщина – 165,3 кв.м.; автомобіль Volkswagen TiGUAN 
об’єм двигуна 1968 см3, 2011 року випуску та автомобіль 
track TiGUAN Volkswagen об’єм двигуна 1968 см3, 2014 
року випуску сума витрат на якого становить 445809,00 
грн.

Майно, що перебуває у власності членів сім’ї де-
кларанта: земельні ділянки – 30030 м.кв., автомобіль 
Mercedes-BENZ, об’єм двигуна 2700 см3, 2001 року ви-
пуску.

щ и р о с е р д н і 
п о з д о р о в л е н н я

Президія районної організації ветеранів Укра-
їни щиросердно поздоровляє із 80-річчям від Дня на-
родження:

Антоніну Сергіївну КОВАЛЬОВУ із Лишні,
Леоніда Михайловича СТАРОВОЙТА із Карашина
та Олену Іванівну РЕШЕТНИК із Андріївки.

Прийміть вітання найщиріші 
В цей світлий ювілейний день. 
Здоров’я, щастя зичим не на рік –
На все життя бажаєм його щиро. 
Щоб радісним і довгим був Ваш вік 
З добром, любов’ю, спокоєм і миром.

З нагоди 65-річчя від Дня народження щиро вітаємо
Івана Петровича ГОДИНЧУКА.

Спасибі, дідусю, спасибі, татусю,
За щирість сердечну й турботу про нас,
За руки Твої, що не знають спочину,
Готові на поміч прийти повсякчас.
Хай повняться дні Твої радістю, миром,
Зоря світанкова не раз ще зійде,
Вітаємо рідний, вітаємо милий,
Вітаємо всі з ювілеєм Тебе!

Дочка Наташа, зять Микола, 
внуки – Оля, Руслан, правнуки – Ельвіна, Аріна.

к у п л ю  к о р о в и , 
б и ч к и  та  к о н і .
Тел.: 098-40-28-886.

КУпЛю КОРОВи, КОНІ, МОЛОДНяК. 
ТЕЛ.: 067-410-54-71; 093-001-29-69.

пРОДАю ГАЗ-24 (1981 Р.В), ВАЗ-21061 (1988 
Р.В.), ЛУАЗ З ДВиГУНОМ ВАЗ (1989 Р.В). 

Ціна - договірна. ТЕЛЕфОН: 097-97-51-760. 

ТОВ «СлОбОда КО» 
ЗАпРОшУє НА РОбОТУ 

КранОВщиКа.
Ми пропонуємо оплату згідно штатного 
розпису, офіційне працевлаштування. 

ЧЕКАєМО ДЗВІНКІВ: (04578) 90-103.

пРОДАж 
ТВЕРДОпАЛиВНиХ КОТЛІВ

(на вугіллі, дереві, брикетах)
ЦІНи ВІД ВиРОбНиКА; 

КРЕДиТНА пІДТРиМКА;    ДОСТАВКА
ТЕЛ. 050-312-50-09; 063-619-28-28 

смт макарів, м-н «Побутова техніка» 
вул. комсомольська, 4.

КОДРяНСьКЕ НВО «ЗОш І-ІІІ СТ.-
ДиТяЧий САДОК» 

відзначає ювілей – 50-річчя школи.
ЗАХІД ВІДбУДЕТьСя 15 ТРАВНя 

О 12.00 НА пОДВІР’Ї шКОЛи.
ЗАпРОшУєМО ВипУСКНиКІВ УСІХ РОКІВ.

редаКція газеТи 
«МаКаріВСьКі ВіСТі» 

запрошує на роботу творчих людей. 

ДОВІДКи ЗА ТЕЛ.:    (04578) 5- 14- 98.
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ут-1
8.45 Телемагазин.
9.00 Вiчне.
9.10 Погода.
9.25 Д/с "5 баксiв.net".
9.40 Д/ф "Подорожуй Лит-

вою".
10.15 Д/ф "Джерела тисяча i 

однiєї ночi".
11.15 Музична академiя Junior.
12.35 Казки Лiрника Сашка.
12.45 Хто в домi хазяїн?
13.10 Як це?
13.50 Д/ф "Палiтри".
14.30 Вiкно до Америки.
14.50 Утеодин з Майклом 

Щуром.
15.35 Д/ф "Євген Патон. 

Щедрiсть таланту".
16.05 Книга.ua.
16.30 Гурт "Авiатор". 

Ювiлейний концерт-шоу 
"Еволюцiя".

18.05 Перша шпальта.

18.35 Х/ф "Владика Андрiй".
21.00 Новини.
21.45 З перших вуст.
21.50 Погода.
22.00 "Подорожнi" з Ольгою 

Герасимюк.
22.55 Трiйка, Кено, Секунда 

удачi.
23.00 На слуху.
23.30 Вiд першої особи.
0.00,1.15 Погода.
0.05 Концерт "Мелодiя для 

двох сердець".
1.20 Т/с "Чорна Рада".

1+1
6.35 Х/ф «Екiпаж».
9.15 «ТСН-Тиждень».
10.45 Мелодрама «Там, де ти».
19.30 «ТСН».
20.15 Мелодрама «Любов без 

зайвих слiв».
0.00 Бойовик «Ворог держа-

ви». 
(2 категорiя).

2.15 Мелодрама «Веронiка 2: 
Беглянка». (2 категорiя).

5.25 «Служба Розшуку Дiтей».
5.30 «Телемагазин».

інтер
6.10 М/ф.
6.40 «Орел i решка. На краю 

свiту».
7.35 «Подробицi» - «Час».
8.20 Х/ф «Москва сльозам не 

вiрить».
11.20 Х/ф «Самотнiм надаєть-

ся гуртожиток».
12.55 Концерт «Весна на 

Зарiчнiй вулицi».
15.45 «Чекай на мене».
17.50 Новини.
18.10 «Стосується кожного».
19.05 «Стосується кожного».
20.00 «Подробицi».
21.00 Т/с «Ленiнград-46». 

(2 к).
23.50 Т/с «На безiменнiй 

висотi».
0.50 Д/ф «1377 спалених 

живцем».
1.40 Т/с «Територiя краси».

трк «україна»
6.10 Т/с «Слiд».
7.00 Подiї.
7.10 Т/с «Ненавиджу i 

люблю».
10.50 Моє нове життя.
11.50 Т/с «Листи на склi», 

1-4 с.
15.00 Подiї.
15.30 Т/с «Слiд».
17.10 Т/с «Слiд».
18.00 Т/с «Безсмертник. Вiра i 

правда», 12 с. (2 к).
19.00 Подiї.
19.40 Т/с «Офiцерськi дружи-

ни», 1-4 с.
23.15 Х/ф «Чорна дiра». (2 к).

істv
8.45 Факти. Ранок.
9.10 Спорт.
9.15 Надзвичайнi новини. 

Пiдсумки з К. Стогнiєм.
10.10 Х/ф «Бiблiотекар. У по-

шуках Списа Долi».
12.00 Х/ф «Бiблiотекар. По-

вернення до копалень 
царя Соломона».

12.45 Факти. День.
13.20 Х/ф «Бiблiотекар. По-

вернення до копалень 
царя Соломона».

14.30 Х/ф «Бiблiотекар. Про-
кляття чашi Iуди».

15.45 Факти. День.
16.20 Х/ф «Бiблiотекар. Про-

кляття чашi Iуди».
16.50 Х/ф «Останнiй рубiж».
18.45 Факти. Вечiр.
19.15 Надзвичайнi новини.
20.20 Дiстало!
21.10 Х/ф «Злива». 
(2 категорія).
23.00 Х/ф «Притулок». (2 к).
1.00 Х/ф «Ринг болю». (2 к).

стб
8.55 Т/с «Самара».
10.45 Х/ф «Дочка».
12.40 Х/ф «Поспiшаєте 

любити».
14.20 «Битва екстрасенсiв».
16.00 «Все буде добре!»
18.00 «Вiкна-новини».
18.25 «За живе!»
19.50 «Слiдство ведуть екс-

трасенси».

21.00 Т/с «Пiзнє розкаяння».
22.00 «Вiкна-новини».
22.35 «Детектор брехнi 7».
23.55 «Один за всiх».
1.10 Х/ф «Китайський сервiз».

новий канал
7.05 Kids` Time.
7.06 М/с «Барбоскiни».
7.10 Kids` Time.
7.15 М/с «Кунг-фу Панда: 

Легенди крутизни».
7.35 Kids` Time.
7.36 Єралаш.
9.10 М/ф «Мармадюк».
11.05 Х/ф «Скубi-Ду».
12.50 Х/ф «Скубi-Ду 2».
14.40 Х/ф «Астерiкс i Обелiкс 

у Британiї».
16.50 Х/ф «Люди в чорному 3».

19.00 Т/с «Бiблiотекарi».
21.15 Х/ф «Таксi». (2 к).
23.05 Х/ф «Моя суперколиш-

ня». (2 категорiя).
1.05 Служба розшуку дiтей.
1.10 Х/ф «Закони 

привабливостi».
нтн

7.05 «Агенти впливу».
8.00 Т/с «Павутиння 7».
15.25 Т/с «Даїшники».
19.15 Т/с «Вулицi розбитих 

лiхтарiв 12».
22.00 Т/с «CSI: Лас-Вегас 9».
23.45 Т/с «Закон i порядок. 

Злочиннi намiри 10». (2 к).
0.40 Т/с «Рей Донован». (3 к).

ут-1
6.00,8.25 Вiд першої особи.
6.30,7.00,8.00 Новини.
6.40,7.10,8.10 Спорт.
6.45,7.15,8.15 Погода.
7.20 На слуху.
8.20 Новини звiдусiль.
8.40 Паспортний сервiс.
8.45 Телемагазин.
9.00 Вiчне.
9.15 Музична премiя 

"Європейський прорив 
року-2015".

10.20 "Подорожнi" з Ольгою 
Герасимюк.

11.15 Погода.
11.40 Д/с "Мiй новий дiм - 

Корея".
12.15 Погода.
12.20 Уряд на зв`язку з гро-

мадянами.
13.00 Новини.
13.20 Час-Ч.
13.30 КоордиНАТОр.
13.55 Погода.
14.00 Казки Лiрника Сашка.

14.10 М/ф.
14.20 Школа Мерi Поппiнс.
14.45 Хочу бути.
15.05 Нотатки на глобусi.
15.45 Фольк-music.
16.50 Чоловiчий клуб. Спорт.
17.55 Погода.
18.05 Час-Ч.
18.15 Новини. Свiт.
18.30 Новини.
19.00 Погода.
19.20 Д/ф "Радянська iсторiя".
21.00 Новини.
21.35 Спорт.
22.00 Вiйна i мир.
22.50 Погода.
22.55 Трiйка, Кено, Максима.
23.00,0.00,1.00 Пiдсумки.
23.15 Вертикаль влади.
23.55,0.20 Погода.
0.25 Вiд першої особи.
1.20 Т/с "Чорна Рада".
2.20 Новини. Свiт.

1+1
7.00 «ТСН».
7.10 Снiданок з «1+1».

7.35 «Маша i ведмiдь».
7.45 Снiданок з «1+1».
8.00 «ТСН».
8.10 Снiданок з «1+1».
8.35 «Маша i ведмiдь».
8.45 Снiданок з «1+1».
9.00 «ТСН».
9.10 Снiданок з «1+1».
9.45 «Чотири весiлля».
11.05 Мелодрама «Асi».
12.00 «ТСН».
12.25 Т/с «Ворожка».
13.00 Т/с «Ворожка».
13.35 Т/с «Слiпа».
14.10 Т/с «Слiпа».
14.45 «Сiмейнi мелодрами 5».
15.45 «Битва салонiв».
16.45 «ТСН».
17.10 Т/с «Моя кохана Дiла».
19.30 «ТСН».
20.30 «Чистоnews».
21.00 Мелодрама «Моє 

щасливе завтра». (2 
категорiя).

22.00 «Чотири весiлля 4».
23.15 «ТСН».
23.35 Детектив «Величний 

Джо». (2 категорiя).
0.30 Комедiя «Любов i 

голуби».

2.25 Т/с «Терпкий смак 
кохання».

інтер
7.00 «Ранок з Iнтером».
9.00 Т/с «Головний калiбр».
12.40 Д/с «Слiдство вели...» з 

Л. Каневським».
14.25 Т/с «Аромат шипши-

ни».
17.50 Новини.
18.10,19.05 «Стосується 

кожного».
20.00 «Подробицi».
21.00 Т/с «Ленiнград-46». (2 к).
23.50 Т/с «На безiменнiй 

висотi».
трк «україна»

8.00 Подiї.
8.10 Ранок з Україною.
9.00 Подiї.
9.15 Зоряний шлях.
10.00 «Говорить Україна».
11.10 Т/с «Листи на склi», 

5-8 с.
15.00 Подiї.
15.30 Т/с «Слiд».
17.10 Т/с «Слiд».
18.00 Т/с «Безсмертник. Вiра i 

правда», 13 с. (2 к).

19.00 Подiї.
19.45 «Говорить Україна».
21.00 Т/с «Офiцерськi дружи-

ни», 5 i 6 с.
23.00 Подiї дня.
23.30 Т/с «Шаман 2», 1-3 с. (2 

категорiя).
2.20 Подiї.

істv
8.45 Факти. Ранок.
9.15 Надзвичайнi новини.
10.10 Т/с «Революцiя».
11.50 Т/с «Дiзнавач 2».
12.45 Факти. День.
13.20 Т/с «Дiзнавач 2».
14.20 Т/с «Iнкасатори».
15.45 Факти. День.
16.20 Т/с «Iнкасатори».
16.50 Т/с «Дiзнавач 2».
18.45 Факти. Вечiр.
19.15 Надзвичайнi новини.
20.20 Цивiльна оборона.
21.10 Факти. Вечiр.
21.30 Т/с «Шеф 2».
23.20 Х/ф «Злива». 
(2 категорія).
1.15 Х/ф «Ринг болю». (2 к).
2.45 Т/с «Революцiя».
4.05 Т/с «Гра в брехню».

стб
5.30 «Вiкна-новини».
6.05 «Все буде добре!»
7.45 «За живе!»
8.55 Т/с «Самара».
10.45 Х/ф «Спортлото-82».
12.35 «МастерШеф 3».
16.00 «Все буде добре!»
18.00 «Вiкна-новини».
18.25 «За живе!»
19.50 «Слiдство ведуть екс-

трасенси».
20.55 Т/с «Пiзнє розкаяння».
22.00 «Вiкна-новини».
22.35 «Кохана, ми вбиваємо 

дiтей».
0.25 «Один за всiх».
1.35 Х/ф «Акцiя».
3.05 Х/ф «Два капiтани».
4.15 Нiчний ефiр.

новий канал
7.30 Kids` Time.
7.31 М/с «Кунг-фу Панда: 

Легенди крутизни».
7.55 Kids` Time.
7.56 Єралаш.
12.00 Т/с «Татусевi дочки».
16.55 Т/с «Воронiни».
18.00 Репортер.

18.20 Абзац!
19.00 Т/с «Бiблiотекарi».
21.00 Х/ф «Таксi 2». (2 к).
22.45 Х/ф «Невезучi».
0.30 Абзац!
1.15 Репортер.

нтн
5.05 Х/ф «У важкi часи».
6.45 Х/ф «Добровольцi».
8.30 «Випадковий свiдок».
9.00 «Кримiнальнi справи».
9.50 Т/с «Суто англiйськi 

вбивства».
11.40 Т/с «CSI: Лас-Вегас 9».
13.10 Т/с «Вулицi розбитих 

лiхтарiв 12».
15.00 «Свiдок».
15.15 Т/с «Державний за-

хист».
19.00 «Свiдок».
19.30 Т/с «Вулицi розбитих 

лiхтарiв 12».
21.40 «Свiдок».
22.00 Т/с «CSI: Лас-Вегас 9».
23.45 Т/с «Закон i порядок. 

Злочиннi намiри 10». (2 к).
0.40 Т/с «Рей Донован». (3 к).
2.25 «Європейський покер-

ний турнiр».

ут-1
8.20 Новини звiдусiль.
8.25 Вiд першої особи.
8.40 Паспортний сервiс.
8.45 Телемагазин.
9.00 Вiчне.
9.10 Погода.
9.25 Музична академiя 

Junior.
10.30 Церемонiя нагоро-

дження премiєю в 
галузi журналiстики.

11.50 Погода.
12.35 Зроблено в Європi.
13.00 Новини.
13.20 Час-Ч.
13.30 КоордиНАТОр.
13.40 Вiйна i мир.
14.40 Погода.
14.45 Казки Лiрника Сашка.
15.00 М/ф.
15.50 Як ваше здоров`я?
16.30 Чоловiчий клуб.
16.55 Д/ф "По той бiк люд-

ства. Свiт машин".
17.55 Погода.

18.05 Час-Ч.
18.15 Новини. Свiт.
18.30 Новини.
19.00 Д/ф "Володимир 

Кравчук. Меншенький" 
з циклу "Героям слава".

19.30 ДебатиPRO.
21.00 Новини.
21.35 Спорт.
22.00 Слiдство. Iнфо.
22.40 Мегалот.
22.45 Погода.
22.50 Суперлото, Трiйка, 

Кено.
23.00,0.00,1.00 Пiдсумки.
23.20,0.20 Погода.
23.25 Тепло.ua.
23.35 На слуху.
0.25 Вiд першої особи.
1.20 Т/с "Чорна Рада", 4 с.

1+1
7.35 «Маша i ведмiдь».
7.45 Снiданок з «1+1».
8.00 «ТСН».
8.10 Снiданок з «1+1».
8.35 «Маша i ведмiдь».

8.45 Снiданок з «1+1».
9.00 «ТСН».
9.10 Снiданок з «1+1».
9.45 «Чотири весiлля».
11.05 Мелодрама «Асi».
12.00 «ТСН».
12.25 Т/с «Ворожка».
13.00 Т/с «Ворожка».
13.35 Т/с «Слiпа».
14.10 Т/с «Слiпа».
14.45 «Сiмейнi мелодрами 

5».
15.45 «Битва салонiв».
16.45 «ТСН».
17.10 Т/с «Моя кохана 

Дiла».
19.30 «ТСН».
20.30 «Чистоnews».
21.00 Мелодрама «Моє 

щасливе завтра». (2 
категорiя).

22.00 «Iнспектор Фреймут 
2».

23.15 «ТСН».
23.35 Детектив «Величний 

Джо». (2 категорiя).
0.35 Х/ф «Екiпаж».

інтер
7.00 «Ранок з Iнтером».

9.00 Т/с «Головний калiбр».
12.40 Д/с «Слiдство вели...» 

з Л. Каневським».
14.25 Т/с «Аромат шипшини 2».
17.50 Новини.
18.10,19.05 «Стосується 

кожного».
20.00 «Подробицi».
21.00 Т/с «Ленiнград-46». (2 к).
23.50 Т/с «На безiменнiй 

висотi».
0.50 Д/ф «Майор Вихор. 

Правдива iсторiя».
1.40 Т/с «Територiя краси».

трк «україна»
7.00 Подiї.
7.10 Ранок з Україною.
8.00 Подiї.
8.10 Ранок з Україною.
9.00 Подiї.
9.15 Зоряний шлях.
10.00 «Говорить Україна».
11.10 Т/с «Листи на склi», 

9-13 с.
15.00 Подiї.
15.30 Т/с «Слiд».
17.10 Т/с «Слiд».
18.00 Т/с «Безсмертник. Вiра 

i правда», 14 с. (2 к).

19.00 Подiї.
19.45 «Говорить Україна».
21.00 Т/с «Офiцерськi дру-

жини», 7 i 8 с.
23.00 Подiї дня.
23.30 Т/с «Шаман 2», 4-6 с. 

(2 категорiя).
2.20 Подiї.
3.10 «Говорить Україна».

істv
8.45 Факти. Ранок.
9.15 Надзвичайнi новини.
10.10 Т/с «Революцiя».
11.50 Т/с «Дiзнавач 2».
12.45 Факти. День.
13.20 Т/с «Iнкасатори».
15.45 Факти. День.
16.20 Т/с «Iнкасатори».
16.50 Т/с «Дiзнавач 2».
18.45 Факти. Вечiр.
19.15 Надзвичайнi новини.
20.20 Секретний фронт.
21.05 Факти. Вечiр.
21.25 Т/с «Шеф 2».
23.15 Х/ф «Велика 

крадiжка». (2 к).
1.00 Х/ф «Прапори наших 

батькiв». 
(2 категорiя).

стб
8.15 Т/с «Самара».
10.05 «Кохана, ми вбиваємо 

дiтей».
12.00 «МастерШеф 3».
16.00 «Все буде добре!»
18.00 «Вiкна-новини».
18.25 «За живе!»
19.55 «Слiдство ведуть 

екстрасенси».
20.55 Т/с «Пiзнє розкаян-

ня».
22.00 «Вiкна-новини».
22.35 «Давай поговоримо 

про секс 2».
0.25 «Один за всiх».
1.40 Х/ф «Командир щасли-

вої «Щуки».
новий канал

7.25 Kids` Time.
7.30 М/с «Барбоскiни».
7.35 Kids` Time.
7.36 М/с «Кунг-фу Панда: 

Легенди крутизни».
7.55 Kids` Time.
8.00 Репортер.
8.05 Єралаш.
12.00 Т/с «Моя прекрасна 

няня».

17.00 Т/с «Воронiни».
18.00 Репортер.
18.20 Абзац!
19.00 Т/с «Бiблiотекарi».
21.00 Х/ф «Таксi 3».
22.45 Х/ф «Без жартiв». (2 к).
0.45 Абзац!
1.30 Репортер.
1.35 Служба розшуку дiтей.

нтн
8.30 Ранковий «Свiдок».
9.00 «Кримiнальнi справи».
9.50 Т/с «Суто англiйськi 

вбивства».
11.35 Т/с «CSI: Лас-Вегас 9».
13.05 Т/с «Вулицi розбитих 

лiхтарiв 12».
15.00 «Свiдок».
15.15 Т/с «Державний за-

хист».
19.00 «Свiдок».
19.30 Т/с «Вулицi розбитих 

лiхтарiв 12».
21.40 «Свiдок».
22.00 Т/с «CSI: Лас-Вегас 9».
23.45 Т/с «Закон i порядок. 

Злочиннi намiри 10». (2 к).
0.40 Т/с «Рей Донован». (3 к).
2.20 «Свiдок».

ут-1
7.20 Тепло.ua.
7.30 На слуху.
8.20 Новини звiдусiль.
8.40 Паспортний сервiс.
8.45 Телемагазин.
9.00 Вiчне.
9.10 ДебатиPRO.
10.25 Музична академiя 

Junior.
11.45 Д/с "Мiй новий дiм - 

Корея".
12.20 Слiдство. Iнфо.
13.00 Новини.
13.20 Час-Ч.
13.30 КоордиНАТОр.
13.55 Погода.
14.00 Казки Лiрника Сашка.
14.10 М/ф.
14.40 Надвечiр`я...
15.50 Театральнi сезони.
16.25 Ювiлейний концерт 

поета-пiсняра Вадима 
Крищенка.

17.55 Погода.
18.05 Час-Ч.

18.15 Новини. Свiт.
18.30 Новини.
19.00 Погода.
19.20 Х/ф "Ати-бати, йшли 

солдати".
21.00 Новини.
21.35 Спорт.
22.00 "Схеми" з Н. Седлець-

кою.
22.40 Погода.
22.55 Трiйка, Кено, Максима.
23.00,0.00,1.00 Пiдсумки.
23.20,0.20 Погода.
23.25 На слуху.
0.25 Вiд першої особи.
1.20 Т/с "Чорна Рада".
2.20 Новини. Свiт.

1+1
6.45 Снiданок з «1+1».
7.00 «ТСН».
7.10 Снiданок з «1+1».
7.35 «Маша i ведмiдь».
7.45 Снiданок з «1+1».
8.00 «ТСН».
8.10 Снiданок з «1+1».
8.35 «Маша i ведмiдь».

8.45 Снiданок з «1+1».
9.00 «ТСН».
9.10 Снiданок з «1+1».
9.45 «Чотири весiлля», 9 с.
11.05 Мелодрама «Асi».
12.00 «ТСН».
12.25 Т/с «Ворожка».
13.00 Т/с «Ворожка».
13.35 Т/с «Слiпа».
14.10 Т/с «Слiпа».
14.45 «Сiмейнi мелодрами 5».
15.45 «Битва салонiв».
16.45 «ТСН».
17.10 Т/с «Моя кохана Дiла».
19.30 «ТСН».
20.30 «Чистоnews».
21.00 Мелодрама «Моє 

щасливе завтра». (2 
категорiя).

22.00 Мелодрама «Моє 
щасливе завтра». (2 
категорiя).

23.00 «ТСН».
23.20 Бойовик «Полiт 

Фенiкса». (2 категорiя).
1.25 Т/с «Терпкий смак 

кохання».
інтер

5.40 «Подробицi» - «Час».

6.30 М/ф.
7.00 «Ранок з Iнтером».
9.00 Т/с «Головний калiбр».
12.40 Д/с «Слiдство вели...» з 

Л. Каневським».
14.25 Т/с «Аромат шипши-

ни 2».
17.50 Новини.
18.10 «Стосується кожного».
19.05 «Стосується кожного».
20.00 «Подробицi».
21.00 Т/с «Ленiнград-46». (2 к).
23.50 Т/с «На безiменнiй 

висотi».
0.55 Д/ф «Звiльнення».

трк «україна»
7.10 Ранок з Україною.
8.00 Подiї.
8.10 Ранок з Україною.
9.00 Подiї.
9.15 Зоряний шлях.
10.00 «Говорить Україна».
11.10 Т/с «Листи на склi».
14.20 Т/с «Слiд».
15.00 Подiї.
15.30 Т/с «Слiд».
17.10 Т/с «Слiд».
18.00 Т/с «Безсмертник. Вiра i 

правда», 15 с. (2 к).

19.00 Подiї.
19.45 «Говорить Україна».
21.00 Т/с «Офiцерськi дру-

жини», 9 с.
21.55 Футбол. Лiга Європи 

УЄФА 1/2 фiналу 
«Наполi» (Iталiя) - 
«Днiпро» (Україна).

0.00 Х/ф «Чорна дiра». (2 к).
1.55 Подiї.
2.40 «Говорить Україна».
4.40 Т/с «Безсмертник. Вiра i 

правда», 15 с. (2 к).
істv

8.45 Факти. Ранок.
9.15 Надзвичайнi новини.
10.05 Т/с «Революцiя».
11.50 Т/с «Дiзнавач 2».
12.45 Факти. День.
13.20 Т/с «Iнкасатори».
15.45 Факти. День.
16.20 Т/с «Iнкасатори».
16.50 Т/с «Дiзнавач 2».
18.45 Факти. Вечiр.
19.15 Надзвичайнi новини.
20.20 Iнсайдер.
21.10 Факти. Вечiр.
21.30 Т/с «Шеф 2».
23.20 Х/ф «Пiд замком». (2 к).

1.10 Х/ф «Листи з Iводзiми». 
(2 категорiя).

стб
8.25 Т/с «Самара».
10.15 «Моя правда. Руки 

вгору! Заклятi друзi».
11.10 «Моя правда. Вiктор 

Цой. Кумир пiд каблу-
ком».

12.05 «МастерШеф 3».
16.00 «Все буде добре!»
18.00 «Вiкна-новини».
18.30 «За живе!»
19.55 «Слiдство ведуть екс-

трасенси».
20.55 Т/с «Пiзнє розкаяння».
22.00 «Вiкна-новини».
22.35 «Я соромлюся свого 

тiла 2».
0.25 «Один за всiх».

новий канал
7.36 М/с «Кунг-фу Панда: 

Легенди крутизни».
7.55 Kids` Time.
8.00 Репортер.
8.05 Єралаш.
11.55 Т/с «Татусевi дочки».
16.55 Т/с «Воронiни».
18.00 Репортер.

18.20 Абзац!
19.00 Т/с «Бiблiотекарi».
21.00 Х/ф «Таксi 4».
22.50 Х/ф «Тачка 19».
0.35 Абзац!
1.15 Репортер.
1.20 Служба розшуку дiтей.
1.25 Дорослi як дiти.

нтн
8.30 Ранковий «Свiдок».
9.00 «Кримiнальнi справи».
9.50 Т/с «Суто англiйськi 

вбивства».
11.35 Т/с «CSI: Лас-Вегас 9».
13.05 Т/с «Вулицi розбитих 

лiхтарiв 12».
15.00 «Свiдок».
15.15 Т/с «Державний за-

хист».
19.00 «Свiдок».
19.30 Т/с «Вулицi розбитих 

лiхтарiв 12».
21.40 «Свiдок».
22.00 Т/с «CSI: Лас-Вегас 9».
23.45 Т/с «Закон i порядок. 

Злочиннi намiри 10». (2 
категорiя).

0.40 Т/с «Рей Донован». (3 к).
2.25 «Свiдок».


